Classif. documental 20.03.04.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

ATO Nº TRF2-ATP-2024/00321, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições, e considerando os termos do Ofício n.º TRF2-OFI-2024/06027,
de 13 de setembro de 2024, RESOLVE,  do Órgão Especial:ad referendum

CONVOCAR a Juíza Federal Karina de Oliveira e Silva Santiago para prestar
auxílio ao Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Conflitos da 2ª
Região, em substituição à Juíza Federal Aline Alves de Melo Miranda Araújo, com
prejuízo da sua jurisdição na 4.ª Vara Federal de Campos dos Goytacazes e sem
prejuízo da sua jurisdição no CEJUSC e da sua designação para assumir a titularidade
da 2.ª Relatoria da 8.ª Turma Recursal/SJRJ, nos termos do artigo 48. § 3.º, do
Regimento Interno deste Regional.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

Tribunal Regional Federal da 2.ª Região

T
R

F
2A

T
P

20
24

00
32

1D

Assinado digitalmente por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 20/09/2024 às 17:09:43.
Documento Nº: 4230187-9532 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4230187-9532